様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
酒田市長　宛

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大学等受験生支援補助金交付申請書

　大学等受験生支援補助金の交付を受けたいので、酒田市大学等受験生支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　２　保護者等（受験生の父母又は現にその生徒を扶養している者）の氏名等
	保護者等
（申請者）
	氏名
	住所
	生年月日
	生徒との続柄

	確認（該当する項目の□にチェックを入れてください。）
□　当該補助金の補助対象要件を審査するため、私の住民基本台帳並びに税務関係情報の閲覧について同意します。
□　私は、補助金の交付申請日以前に納期限が到来した酒田市における市税の未納はありません。
□　私は、酒田市暴力団排除条例（平成24年条例第10号）第２条第１号及び第３号に規定する者に該当しません。
□　申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還します。

	保護者等
（申請者以外）
	氏名
	住所
	生年月日
	生徒との続柄

	□（申請者と同じ場合は☑）

	確認（該当する項目の□にチェックを入れてください。）
□　当該補助金の補助対象要件を審査するため、私の住民基本台帳並びに税務関係情報の閲覧について同意します。
□　私は、補助金の交付申請日以前に納期限が到来した酒田市における市税の未納はありません。
[bookmark: _GoBack]□　私は、酒田市暴力団排除条例（平成24年条例第10号）第２条第１号及び第３号に規定する者に該当しません。

　３　生徒の氏名等
	氏名
	住所
	生年月日
	高等学校名

	□（申請者と同じ場合は☑）